
 
EcoMachines 
areál firmy Jihlavan, Znojemská 5594 / 54, Jihlava, tel: 731 632 818, e-mail: info@ecomachines.cz www.ecomachines.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Turbo Sweep 77 Plus 
 
Se zametacím strojem Turbo Sweep 77 Plus 
lze snadno a rychle odstranit nečistoty z 
menších až středně velkých ploch.  
 
Chytrý princip dvojitého zametání:  
2 boční proti sobě rotující kartáče zachytí 
nečistoty, které zametou na válcový kartáč za 
sebou. Válcový kartáč pak vše posune do 
prostorné sběrné nádrže o objemu 50 litrů. 
 
 

   
   
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Technické údaje: 
 

Plošný výkon (max.) 2860 m2/hod.  

Pracovní šířka 770 mm  

Pohon ruční  

Obsah sběrné nádoby 50 l  

Filtr (ano/ne) ano  

Hmotnost 12 kg  

Výška stroje 120 cm  

Délka stroje 80 cm  

Šířka stroje 77 cm  
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Turbo Sweep 77 Plus zamete vše od písku až 
po víčka plastových lahví. Kromě zametání 
venkovních ploch je vhodný i pro skladovací 
prostory, průmysl apod. 

 


